

1/29/2001 2:35 pm

Proposal for: Sample Job

From

Dirt Cheap Construction Co.

Bid Date: 12/22/2000

Time: 2:00PM

925 Market St.

License Number: 315798 Type: GENERAL ENGINEERING

YUBA CITY, CA 95991

(530) 671-6499 Fax: (530) 671-5739

Project No. 2030

Bid-Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total Price
01	Mobilization	1.00	LS	21,071.0000	21,071.00
02	Construction Photographs To Furnish	1.00	LS	1,435.0000	1,435.00
03	Clearing And Grubbing	1.00	LS	23,287.0000	23,287.00
04	Excavation	60,000.00	CY	0.9600	57,600.00
05	30" Water Transmission Main To Furnish And Install	2,200.00	LF	329.0000	723,800.00
06	Paving	2,400.00	TON	45.0000	108,000.00
07	Curb And Gutter No. 4 To Reconstruct	120.00	LF	17.0000	2,040.00
08	Concrete Channel Bottom Lining, 6" Pcc	28,730.00	SQFT	5.0000	143,650.00
09	2", 3" & 4" Conduit	25.00	MILE	53,176.0000	1,329,400.00
10	10' X 10' Box Culvert Demolition	125.00	LF	92.0000	11,500.00
				Total:	<u>2,421,783.00</u>

√ = Completed Bid-Item

! = Zero Total Price

Page: 1

Engineer/Arch.: City Of Sacramento

Run by: Aaron Rayner Estimator: Too Low Joe
For Job: Sample Job



Generated by a Sharpe Software Product